
  
 
 

  
Uchwała Nr 265/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
   z dnia 14  listopada 2025 roku 

 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie 
pn.: „Zakup i dostawa sprzętu biurowego na potrzeby projektu BRANŻOWE 

CENTRUM UMIEJĘTNOŚCI W DZIEDZINIE TURYSTYKA” 
 
 

Na podstawie art. 7 pkt 7 oraz art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

Zarząd Powiatu Drawskiego unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na 
zadanie pn.: „Zakup i dostawa sprzętu biurowego na potrzeby projektu BRANŻOWE 
CENTRUM UMIEJĘTNOŚCI W DZIEDZINIE TURYSTYKA”. 
 
 

 
 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 

1. Jacek Kozłowski 
 

2. Tomasz Budzyński -------------- 
 

3. Jan Szewczyk 
 

4. Zbigniew  Dudor 
 

5. Piotr Płażalski -------------- 
 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 

 
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup  

i dostawa sprzętu biurowego na potrzeby projektu BRANŻOWE CENTRUM UMIEJĘTNOŚCI 
W DZIEDZINIE TURYSTYKA”, z uwagi na odrzucenie złożonych ofert. 

W niniejszym postępowaniu zostały złożone dwie oferty Wykonawców: 
1) Tronus Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (dot. Części nr 1 – 779 202,27 zł oraz 

Części nr 2 – 982 305,45 zł), 
2) Alltech Spółka jawna Zdzisław Pająk Artur Pająk z siedzibą w Płocku (dot. Części nr 2 – 

117 030,81 zł). 
 

W toku badania oferty, złożonej w postępowaniu dla Części nr 1 oraz Części nr 2, Wykonawca  
Tronus Polska Sp. z o.o. złożył oferty, których ceny przewyższają kwoty, które zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia. 

W toku badania oferty, złożonej w postępowaniu dla Części nr 2, Wykonawca Alltech SJ 
przedstawił przedmiotowe środki dowodowe w postaci wykazu ofertowanych produktów 
potwierdzających, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym w opisie 
przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1B do SWZ. Wykaz ten musi zawierać spis 
oferowanych produktów z podaniem ich nazwy, producenta, modelu, zastosowanych parametrów. 
Wykonawca zobowiązany jest, pod rygorem odrzucenia oferty, do jednoznacznej identyfikacji 
oferowanego przez siebie asortymentu, poprzez określenie (wskazanie) producenta, nazwy  
i modelu każdego oferowanego asortymentu. W złożonym formularzu ofertowym w Części nr 2 
poz. 3 Drukarka/ ksero/ skan - urządzenie wielofunkcyjne Wykonawca wskazał wymagane 
informacje (producenta, markę, model urządzenia). Zamawiający stwierdził, iż wskazanie 
urządzenia OKI C844dnw przedstawia drukarkę bez funkcji skanowania i kopiowania. Opis 
przedmiotu zamówienia wskazanego urządzenia określa załącznik nr 1B do SWZ poz. 3: 
drukarka/ksero/skaner – urządzenie wielofunkcyjne: Urządzenie wielofunkcyjne, łączące funkcje 
drukowania, kopiowania i skanowania, przeznaczonego do codziennej obsługi administracyjnej. 
(…). W dniu 5 listopada br. Wykonawca został wezwany do przedstawienia wyjaśnień dotyczących 
złożonego przedmiotu środka dowodowego dla poz. 3 wykazu, z terminem do 7 listopada do godz. 
12:00. W wyznaczonym czasie Wykonawca nie udzielił stosownych wyjaśnień. 

Po terminie otwarcia ofert wymiana przedmiotowego środka dowodowego, który nie spełnia 
opisu przedmiotu zamówienia zawartego w SWZ nie jest możliwe. W związku z tym oferta podlega 
odrzuceniu. 

 
Mając powyższe na względzie, unieważnienie przedmiotowego postępowania o udzielenie 

zamówienia stało się konieczne i jest uzasadnione. 
 

 

 

 

 

 


